

Scanunit AB  
Att: Kristian Berg  
Västra Tallgatan 32  
252 29 Helsingborg

## **Beslut om bemyndigande att utfärda certifikat för lyftinrättningar på fartyg**

### **Transportstyrelsens beslut**

Transportstyrelsen beslutar härmed att

**Anders Ekelund 811111, Scanunit AB**

tills vidare, dock längst intill utgången av år 2019, får med nedan angivna begränsning utfärda certifikat på formulär nr. 1 t.o.m. nr. 7 i enlighet med dåvarande sjöfartsstyrelsen den 26 juni 1963 fastställda instruktioner i ”Register över fartygs inrättningar och redskap för lastning och lossning” (registerboken) och i enlighet med föreskrifterna i Sjöfartsverkets kungörelse (1973:A9), med ändring genom SJÖFS 1988:10, om lyftinrättningar på fartyg.

Som en förutsättning för beslutet gäller följande:

1. Samråd sker med Per Ekström på Tyréns AB när så kan anses nödvändigt, exempelvis vid kvalificerade beräkningar

Beslutet gäller tillsvidare men kan återkallas om något av ovanstående villkor inte är uppfyllda eller om förutsättningarna som legat till grund för detta beslut förändras.

### **Redogörelse för ärendet**

Ni inkom den 28 februari 2019 med en ansökan om bemyndigande att utfärda certifikat för lyftinrättningar på fartyg. Till ansökan bifogades CV där det framgår att ni har en mångårig praktisk erfarenhet av service och besiktningsjobb för lyftinrättningar. Ni har även en mångårig erfarenhet av deltagande på besiktningsjobb under bemyndigad inspektör.

### **Skäl för beslutet**

Anders Ekelund, Scanunit AB, har ansökt om bemyndigande att utfärda certifikat för lyftinrättningar på fartyg. Transportstyrelsen har genomfört en bedömning av ansökan.

I enlighet med föreskrifterna i Sjöfartsverkets kungörelse (1973:A9), med ändring genom SJÖFS 1988:10, om lyftinrättningar på fartyg kan Transportstyrelsen besluta att bemyndiga personer och företag att utfärda certifikat på lyftinrättningar på fartyg.

Transportstyrelsen bedömer att under förutsättning att samråd sker med Per Ekström på Tyréns AB vid kvalificerade beräkningar kan ansökan beviljas.

### **Hur man överklagar**

Detta beslut kan överklagas. Överklagandet ska vara skriftligt och ni ska ange vilket beslut som överklagas och vilken ändring ni vill ha. Överklagandet ska ställas till Förvaltningsrätten i Linköping men skickas till Transportstyrelsen Sjö och luftfartsavdelningen 601 73 Norrköping. Överklagandet ska ha kommit till Transportstyrelsen inom tre (3) veckor från det att ni tog del av detta beslut.

---

Beslut i detta ärende har fattats av chefen för sektionen för sjövärdighet Fredrik Jonsson. I den slutliga handläggningen av ärendet deltog handläggare Kristian Karlernäs, den senare föredragande.

Fredrik Jonsson  
Chef sektionen för sjövärdighet

### **Upplysningar**

Transportstyrelsens tillämpar elektronisk ärendehandläggning. Då har beslutet ingen underskrift.